Муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 12

ПРИКАЗ

20.10.2008 г.                                                                                                  № 166
г. Арзамас

 О переходе на новую систему оплату труда
На основании постановления мэра города Арзамаса  от 14 октября 2008 года № 1781 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений города Арзамаса  Нижегородской области», постановления  мэра города Арзамаса  от 20 октября 2008 года № 1855 «Об  утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений образования города Арзамаса», других нормативных муниципальных актов города Арзамаса

п р и к а з ы в а ю:
1. Башкировой А.В., главному бухгалтеру, рассчитать новые начисления заработной платы трудовому коллективу до 30.10.2008 г.

2. Уведомить трудовой коллектив об изменении условий оплаты труда до 31.10.2008 г.

1. Букиной С.В., секретарю, подготовить дополнительные соглашения к трудовым договорам до 20.12.2008 г.

2. Внести изменения в коллективный договор  и другие локальные акты до 25.12.2008 г.

3. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      Л.И. Игнатенко